第５号様式（第８条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

清川村野生動物被害防止柵等設置事業補助金実績報告書

　清　川　村　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　住　所　清川村

　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　）

　清川村野生動物被害防止柵等設置事業補助金交付要綱第８条の規定により、次のとおり報告します。

記

	項　目
	内　　　　　　　　　　　　　　　　容

	補助金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業期間
	　　　年　　　月　　　日　～　　　　　　年　　　月　　　日

	事業面積
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ａ

	事業内容